МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский, д. 2, тел. (факс) 368-49-45

E-mail: info@ moobuhovskiy.ru      http://мообуховский.рф

ПРОЕКТ

 РЕШЕНИЕ

«     » ноября 2025 года                                                                                                   №      -2025/7

Об утверждении структуры  МС МО МО Обуховский

и МА МО МО Обуховский  на 2026 год

и  плановый период 2027 и 2028 годов

В соответствии с ч. 16 ст. 22 Федерального закона от 20 марта 2025 г. N 33-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», пунктом 6 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», пунктом 6 статьи 13 и

подпунктом 12 пункта 2 статьи 16 Устава внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский,

Распоряжением МА МО МО Обуховский от 29.10.2025 г. № 42  «О внесении на

рассмотрение в МС МО МО Обуховский проекта структуры МА МО МО Обуховский на

2026 год и  плановый период 2027-2028 годов» муниципальный совет внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Обуховский

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру муниципального совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Обуховский на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов согласно Приложению № 1 к

настоящему  решению.

2. Утвердить структуру местной администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Обуховский на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов согласно Приложению № 2 к

настоящему решению.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО МО Обуховский.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026 года.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                           В.Ю. Бакулин

Приложение № 1

к проекту решения МС МО МО Обуховский

«Об утверждении структуры МС МО МО Обуховский

и МА МО МО Обуховский на 2025 год и  плановый

период 2026 и 2027 годов»

Структура муниципального совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский

на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов

Глава муниципального

образования, исполняющий

полномочия председателя

муниципального совета

Заместитель главы муниципального

образования, исполняющего

полномочия председателя

муниципального совета

Отдел бухгалтерского учета и

отчетности

Организационно-правовое

структурное подразделение

Приложение № 2

к проекту решения МС МО МО Обуховский

«Об утверждении структуры МС МО МО Обуховский

и МА МО МО Обуховский на 2025 год и  плановый

период 2026 и 2027 годов»

Структура местной администрации внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский

 на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов

Заместитель главы местной

администрации

Финансово-экономический

отдел

Отдел опеки и попечительства

Отдел благоустройства

Организационно-правовой

отдел

Глава местной администрации

Отдел бухгалтерского учета и

отчетности